АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17» мая 2017 г.                                   № 720

г. Полярные Зори

О внесении изменений

в муниципальную программу «Повышение

безопасности дорожного движения и снижение

дорожно-транспортного травматизма в

муниципальном образовании г. Полярные Зори

с подведомственной территорией»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности

дорожного движения и снижение дорожно- транспортного травматизма в

муниципальном образовании г. Полярные Зори с подведомственной территорией»

на 2015-2020 гг., утвержденную постановлением администрации г. Полярные Зори

от 20.05.2015 г. № 558, (в редакции постановления администрации г. Полярные

Зори от 25.11.2016 г. № 1208) следующие изменения:

1.1 Приложение 2 «Адресный перечень программных мероприятий»

изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов